
mm,
f,, CLI 'É Pod TáborT 102/g, 190 24 Praha 9
'S,,,, .i .,.á" ID datové schranky 4zrkgbn

. V DY90P000G20Lc.j. VPSA-956/EU-2016/OVZI

"" "'""j"";" Počet stran: 4
E-ZAK PO dat.infr.sítě q," ""i"

S,Z, VPŠA-956/EU-2016/O ·"", " .l .' ODATEK Č. 1

"t;"t, ,, ,,e "' LOUVY O DÍLO
""" "Ej. VPŠA-1376/EU-2015/OVZI

na zpracováni projektové dokumentace
pro vytvořeni datové infrastruktury a zabezpečení sItě Internet,

uzavřené podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále
jen ObčanZ), VC. příslušných obecných ustanovení téhož zákoníku

Článek l.
Smluvní strany

ČR - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále též jen ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně fakturační adresou),
jejímž jménem jedná JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitelky školy pro ekonomiku,
IČO: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn,
nezapsaná v obchodním rejstříku;
Bankovní spojeni: ČNB Praha 1, č,ú.:
Kontaktní osoba a údaje:

E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

a

RH elektroprojekt, s.r.o.,
se sídlem Za Mlýnem 29, 147 00 Praha 4,
jejímž jménem jedná Ing. Radan Houser, jednatel společnosti,
IČO: 29040388, DIČ: CZ29040388, ID datové schránky: 4qak42m
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 162054;
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:
Kontaktní osoba a údaje:
Ing.
E-mail:
Telefon:
Adresa pro doručování písemnosti a jiných oznámeni týkajicich se smluvního vztahu:
Za Mlýnem 29, 147 00 Praha 4
(dále jen ,,zhotovitel")

Strana 1 z 4



(společně dále jen jako ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č.j. VPŠA-1376/EU-
2015/OVZl na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen ,,VZMR") pro akci ,,VPŠ a SPŠ
MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - Zpracování projektové dokumentace
pro vytvoření datové infrastruktury a zabezpečeni sitě Internet", pro zabezpečení
následné realizace 1. etapy výstavby této internetové sítě (dále jen ,,dodatek č. I").

Článek ll.
Předmět dodatku č. 1

2,1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo uzavřené mezi v článku l. uvedenými
smluvními stranami (dále jen ,,smlouvy", též ,,smlouvy ve znění dodatku č. 1" nebo jen
,,dodatku č. l") je závazek zhotovitele vypracovat a předat objednateli řádně, včas
a ve sjednané kvalitě rozpracování původního projektu na funkční celek
pro výstavbu a realizaci 1. etapy plánu zabezpečeni internetové sItě a vybudování
centrálního řízení a prvků distribuční sítě signálu WiFi v areálu VPŠ a SPŠ MV
v Praze podle upřesněných požadavků (dále jen ,,dílo").

2.2. Požadovaný rozsah plnění, který je dále podrobně uveden v ČI. ||. odst. 2.2. původní
smlouvy č.j. vpša-1376/eu-2015/ovzi jako specifikace díla je nutné rozpracovat,
doplnit a příp. rozšířit dle nových požadavků. Součásti předmětu díla je i závazek
zhotovitele poskytnout objednateli právo k užití díla a postoupit na objednatele veškerá
majetková práva v rozsahu dle této smlouvy ve znění dodatku č. 1. Předmětem smlouvy
ve znění dodatku č. 1 je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas
zhotovené a předané dílo a za postoupení majetkových práv sjednanou cenu.

Článek Ill.
Termíny plněni, způsob předáni díla (PO) a smluvní sankce

3.1. Zhotovitel je při zhotoveni díla podle tohoto dodatku č. 1 povinen postupovat s odbornou
péči, podle svých nejlepších znalosti a schopností, přičemž je při své činnosti povinen
chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.
V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto
pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednateli
nebo třetím osobám vznikly.

3.2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy ve znění
dodatku č. 1, není zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám.

3.3. Zhotovitel provede dílo podle odst. 2.2. tohoto dodatku č. 1 (tj. předá objednateli
rozpracovanou, doplněnou a upravenou projektovou dokumentaci) nejpozději do 30-ti
dnů (slovy: třiceti dnů) od uzavření dodatku č. 1. Zhotovitel je povinen ihned
po podpisu smlouvy ve znění dodatku č. 1 aktivně zahájit přípravu na zpracování této
projektové dokumentace studiem podkladů a shromažd'ovánim nezbytných podkladů
a následně bezodkladně poté nejpozději do 3 dnů po podepsání smlouvy ve znění
dodatku č. 1 je zhotovitel povinen zahájit vlastni projekční práce.

3.4. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním nebo provedením díla podle předchozího
odst. 3.3. této Smlouvy, ve znění dodatku č. 1, je povinen zaplatit objednateli smluvní

Strana 2 z 4



pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny za každý započatý den prodlení až
do dne dokončení. výše sankce není omezena.

3.5. Pokud zhotovitel projekční práce nezahájí ani ve lhůtě do 5 dnů ode dne, kdy je dle
článku Ill. měl zahájit, je objednatel oprávněn od smlouvy ve znění dodatku č. 1
odstoupit.

3.6. Ustanovení odst. 3.7. a násl. původní smlouvy č.j. VPŠA-1376/EU-2015/OVZI se
nemění a zůstávají v platnosti obdobně i pro tento dodatek č. 1. Objednatel si
vyhrazuje možnost úpravy terminu zahájení projekčních prací s ohledem na své
provozní a organizační potřeby a zhotoviteli z takového posunu za žádných okolnosti
nemůže vyplývat právo na účtováni jakýchkoliv smluvních pokut, navýšeni cen či náhrad
škod. V případě posunuti termínu z důvodů na straně objednatele se o stejný časový
úsek prodlužuji terminy v časovém harmonogramu realizace zakázky,

Článek IV.
Užiti projektové dokumentace a nebezpečí škody

Ustanovení článku IV. původní smlouvy č.j. VPŠA-1376/EU-2015/OVZI se nemění
a zůstávají v platnosti obdobně i pro tento dodatek č. 1.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této Smlouvy
ve znění dodatku č. 1 (resp. za dílo podle tohoto dodatku č. l) objednatel zaplatí
zhotoviteli smluvní cenu díla, podle zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů:
· Ve výši 54.450,- KČ (slovy: padesátčtyřitisÍcčtyřistapadesát korun českých), jako cenu
nejvýše přípustnou, včetně sazby DPH 21%;
· Cena bez DPH je 45.000,- KČ (slovy: čtyřicetpěttisic korun českých);
· DPH činí 9.450,- Kč (slovy: devěttisícčtyřistapadesát korun českých);
· Celkem tedy 54.450,- KČ včetně sazby DPH 21%, o kterou se cena původní
veřejné zakázky navyšuje.

5,2. Ustanoveni článku V. odst. 5.2. a násl. původní smlouvy č.j. VPŠA-1376/EU-
2015/OVZl se nemění a zůstávají v platnosti obdobně i pro tento dodatek Č. 1.
Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět
plnění dle této smlouvy ve znění dodatku č. 1. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady
a zisk zhotovitele, tedy vše nezbytné k řádnému a včasnému provedeni všech smlouvou
sjednaných činností. Sjednaná cena celkem může být změněna pouze v případě
zákonné změny týkající se sazby DPH. Strany se dohodly, že sazba DPH bude
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

6.1 Ustanovení článků VI. až XI. původní smlouvy č.j.
nemění a zůstávají v platnosti obdobně i pro tento
smluvních stran, s výjimkou zástupce ředitelky školy,
součinnosti dle této smlouvy ve znění dodatku č. 1,
či zmocněny ke sjednávání změn této smlouvy ve znění
zavazují, že veškeré změny, či doplňky této smlouvy
učiněny pouze formou očíslovaných písemných

VPŠA-1376/EU-2015/OVZI se
dodatek č. 1. Kontaktní osoby
jsou oprávněny k poskytování

nejsou však jakkoli oprávněny
dodatku č. 1. Smluvní strany se
ve znění dodatku č. 1 budou
dodatků opatřených podpisy

Strana 3 z4



oprávněných osob. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich
prohlášenI, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě ve znění dodatku
č. 1 stanoveno jinak.

6.2. Tato smlouva ve znění dodatku č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu
oběma smluvními stranami.

6.3. Tato smlouva ve znění dodatku č. 1 se řídí právním řádem ČR, zejména občanským
zákoníkem. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti
s realizací smlouvy ve znění dodatku č. 1 budou řešeny smírnou cestou - dohodou.
Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy ČR dle sídla
objednatele.

6.4. Smluvní strany se dále dohodly, že bude uveřejněno plné znění této smlouvy ve znění
dodatku č. 1 s identifikačními údaji smluvních stran, vC. ceny díla. Zveřejnění Smlouvy
bude provedeno na internetu (v souladu se zákonem o registru smluv, tj. zákon
č. 340/2015 Sb., Zákonem o veřejných zakázkách, tj. zákon č. 137/2006 Sb., v platném
znění, zadávacím řízením a interními předpisy objednatele). Zveřejněni bude provedeno
zejména v centrálním Registru smluv https://smlouvy.qov.cz/, příp. na certifikovaném
profilu zadavatele https://www.Aemin.cz/profi|/vyssi-po|icejni-sko|a-ministerstva-vnitra-v-
praze a současně v informačním systému na internetových stránkách školy
http://www.skolamv.cz (> ,,Úřední deska" školy v části > ,,Zadávací řIzení - veřejné
zakázky").

6.5. Tato smlouva ve znění dodatku č. 1 je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž
po jednom (l) obdrží každá smluvní strana.

6,6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu ve znění dodatku č. 1 uzavírá
svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy ve znění dodatku č. 1 za určitý
a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této
smlouvy ve znění dodatku č. 1 rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany
k této smlouvě své podpisy.

22 -09- 2016
V Praze dne

V Pm,, dn, A'; .'3 Zc)1G

objednatel (podpis a razítko)

JUDr. Petr Hanzl
zástupce ředitelky školy

Vyšší policejní škola a Střední po|icejni škot;,
Mjni3íerdva vr)itra v Praze

--2/'-

zhotovitel (podpis a razítko)

' ' l ' "f Í .!ti \t"j

Strana 4 z 4


